
平成２９年１１月１５日 

各 位 

原町商工会議所 

会頭 高橋 隆助 

 

平成３０年 新春市民交歓会 開催について（ご案内） 

 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 皆様方には、日頃より当所運営に対しまして多大なる協力及びご尽力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、新年を迎え、地域経済の恒久繁栄を祈念すると共に、参加者同士の情報交換並

びに交流の場として、恒例の新春市民交歓会を下記により開催致しますので、ご参加賜

りますようご案内申し上げます。 

謹 白 

記 

 

１．日   時  平成３０年１月４日（木）  

午後４時より（１時間程度） 

 

２．場   所  ロイヤルホテル丸屋 

南相馬市原町区旭町２－２８ （ＴＥＬ ２３－６２２１） 

 

３．会   費  １人 ３，０００円 

 

４．申込み方法  参加申込書に会費を添えて、以下の窓口までお申込み下さい。 

         ※FAXでお申込みの場合、後日会費の納入をお願い致します。 

 

５．申 込 先  原町商工会議所（原町区橋本町１－３５） 

南相馬市役所 総務部 秘書課（原町区本町２－２７） 

 

６．申込み期限  平成２９年１２月８日（金） 

以 上 

 

 

 

 

 

 

担当 原町商工会議所総務課 佐藤史卓 TEL 22-1141 FAX 24-4182 



※ 印の部分が、当日配布する名簿に掲載されます。 

記載頂きました内容は、本交歓会でのみ利用致します。 

 

≪申 込 書 記 入 上 の 注 意≫ 

 

  ◇「事業所等名 及び 主な役職名」欄の記載例 

     株式会社等の場合 ……… (株)○○○商店 代表取締役 

     個人会社等の場合 ……… ○○○商店 代表 

     各種団体等の場合 ……… ○○協会 会長、(一社)○○ 理事長 

 

  

  ※申込み期限以降、キャンセルによる返金は出来ませんのでご注意ください。 

   ※役職等を複数お持ちの方も、役職名は１つのみを記載してください。 

   ※期限まで申込みのない方は、名簿に登録されませんので御了承願います。 

   ※組織略称等は、書式統一のため事務局で修正する場合がございます。 

   ※申込書１枚につき、１名のお申込みとなります。 

   ※用紙が不足する場合には、コピーにてご対応ください。 

平成３０年 新春市民交歓会 参加申込書 

※ フリガナ  

※ 氏   名 

                           

（順番   ）                     

◆同一事業所で複数申込みの場合、名簿に記載される順番を記入して下さい。 

※ 事業所名・団体名 

（どちらかに〇を付けて下さい） 
 

※ 役 職 名  

※ 電話番号  

FAX 番号  

上記の通り平成３０年新春市民交歓会への参加を申込み致します。 

 

 平成２９年   月   日   


